?{% PELQIM PER NDERRIM TE DESTINIMIT TE TOKES NGA TOKE BUJQESORE NE TOKE NDERTIMORE
ame

BAZA LIGJORE: LIGJI NR. 04/L-110 PER NDERTIMIN, LIGJI NR. 04/L-174 PER PLANIFIKIMIN HAPESINOR, LIGJI NR. 04/L-013 PER KADASTER,
LIGJI NR.02/L-28 PER PROCEDUREN ADMINISTRATIVE; LIGJI NR.02/L-26 PER TOKEN BUJQESORE, UDHEZIMI ADMINISTRATIV NR.41/2006 PER NDERRIM TE DESTINIMIT TE TOKES BUJQESORE

APLIKIMI

@ 1 PLOTESIMI | APLIKACIONIT PERKATES 1] 3 NDERTESA E RE E KOMUNES

a9 2 LAGJA ARBERIA, RR. “AHMET KRASNIQGI” H 4 KATI PERDHESE SPORTELI NR. 12

KOMPLETIMI DHE DOREZIMI | DOKUMENTACIONIT TE NEVOJSHEM

KOPJA E PLANIT DHE GERTIFIKATA E PRONESISE TE
PRONARIT-RES/ PRONAREVE TE PARCELES (DESHMIA B 3 KUSHTET NDERTIMORE

= 1 MBI PRONEN JO ME E VJETER SE 6 MUAJ NE FORMATIN
— ORIGJINAL OSE TE FOTOKOPJUAR DHE TE VERTETUAR

NGA NOTERI. KOPJET E PLANIT TE PARCELAVE BN 4 GOTCOKORIAE DOKUMENTILTEIDENTIRIKIMIT
KADASTRALE DUHET TE JENE TE HARMONIZUARA TE PRONARIT-RES/ PRONAREVE TE PARCELES
ME VEKTORET KADASTRAL)

& 2 INFORMATA MBI PLANIN
(PZHK,PZHU,PRRU- OPCIONALE)

30 DITE PUNE NGA DATA E APLIKIMIT

5 AUTORIZIMI NGA PRONARI NE RAST SE APLIKIMI
BEHET NGA DIKUSH TJETER

K

SQARIM:

DUNM, ME AKT PERCJELLES, PERCJELL KERKESEN PER NDERRIM DESTINIMI TE TOKES NGA BUJQESORE NE NDERTIMORE

NE MBPZHR KU MERRET PELQIMI, PAS MARRJES SE PELQIMIT NGA MBPZHR PALA E PREZANTON NE DUNMM, PER PROCEDIM
TE METUTJESHEM NE KADASTER KU KRYHET PAGESA PER NDERRIM DESTINIMI TE TOKES DHE REFLEKTOHET .
NE CERTIFIKATEN E PRONESISE DHE KOPJE TE PLANIT. Restint ations
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